

سوزه روز

کنایه برسپولیس به استقلال: خودمان طاهرخانی را نخواستیم

خلیل‌زاده، رئیس هیأت‌مدیره باشگاه استقلال دوشنبه شب در برنامه فوتبال اعلام کرد طی توافقی با مدیریت باشگاه برسپولیس قرار شده این دو باشگاه دیگر از هم بازیکن نگیرند، اما صبح دیروز باشگاه برسپولیس بلافاصله این مسأله را تکذیب کرد. ظاهراً بعد از جذب محمد نادری توسط استقلال و در روزهایی که صحبت‌هایی در خصوص انتقال شاهین طاهرخانی به برسپولیس مطرح شد، مدیران استقلال به باشگاه برسپولیس پیشنهاد می‌دهند چنین توافقی با هم داشته باشند و سراغ بازیکنان هم نزنند. در همان زمان بود که جعفر سمعی، مدیرعامل باشگاه برسپولیس مصاحبه‌ای انجام داد و اعلام کرد هر بازیکنی که در فوتبال بخواهد باشگاه بدون محدودیت دنبالش خواهد رفت و برای جذبش اقدام می‌کند. آن روز وقتی این مصاحبه را سمعی منتشر کرد همه تصور می‌کردند باشگاه برای جذب بازیکنانی مثل قوچان‌نژاد یا فرشاد فرجی اقدام کرده و می‌تواند با رقم بالای پیشنهادی آنها و مشکلات رضایتنامه‌شان کنار بیاید، اما ظاهراً سمعی قصد داشته با این مصاحبه جواب مدیران استقلال را بدهد. در حال حاضر برسپولیس قید شاهین طاهرخانی را از آمار باشگاه در بیانیه‌اش اعلام کرده هر بازیکنی را بخواهد جذب می‌کند و توافقی با استقلال نداشته است. البته در حال حاضر نه برسپولیس دنبال بازیکنی از استقلال است و نه آن‌ها روی بازیکنی از برسپولیس زوم کرده‌اند، اما صلح و توافقی هم در کار نیست و این دو باشگاه هر فرصتی نصب‌شان نمود برای ضربه زدن به دیگری از آن استفاده خواهند کرد. در عین حال احتمالاً استقلالی‌ها تصور می‌کنند با جذب محمد نادری به برسپولیس ضربه زده‌اند و تضعیف کرده‌اند اما بدانند باشگاه برسپولیس بدون نادری به فینال آسیا رسیده و بدون او نمی‌تواند قهرمانی را هم به دست بیاورد، چون میزان تأثیرگذاری او مثلاً به اندازه شجاع کزازی بود که حالا همه نگران پیدا کردن جانشینی برایش باشند. جالب اینکه باشگاه برسپولیس در بخشی از بیانیه‌اش به استقلال لعنه زده و با تکذیب مسأله شاهین طاهرخانی از صورت خود برسپولیس را ناخواسته در به‌صورت غیرمستقیم مطرح کرده است؛ بازیکنان زیادی تلاش داشتند به برسپولیس بپیوندند اما ما هماهنگی کار نمی‌تواند. امور مربوط به نقل‌وانتقالات در کمال آرامش و به دور از هرگونه تنش و حاشیه‌پیکری می‌شود.

کنعانی زادگان: النصری‌ها به زمین و زمان زدند، اما باز هم تیرشان به سنگ خورد

از بازگشت انصاری بشدت استقبال می‌کنم



مصاحبه ناصر قراگزلو

محمدحسین کنعانی‌زادگان در کنار شجاع زوجی رویایی برای دفاع میانی برسپولیس تشکیل داده بودند اما حالا که شجاع رفته باید در کنار سیدجلال در بست حساس دفاع میانی از خط دفاعی تیم‌شان حفاظت کنند. محمدحسین جدا از نمایش موفق در برسپولیس، با اندیشه‌های اسکواچ در سیستم سده‌دفاع تیم ملی در مقابل بوسنی نیز نمایش موفقی از خود ارائه داد. او در کپ‌وگفتی با ایرانیان برای اضافه شدن محمد انصاری و برخی دیگر از مسائل برسپولیس صحبت کرده که ماحصلش را می‌خوانید:

در رابطه با استفاده از بازیکنانی نظیر نعمتی و شجاعی در بست مهاجم در شرایطی که برسپولیس از خود آل‌کثیر در فینال آسیا محروم است، در تمرینات و بازی‌های دوستانه‌تان چه نظری داری؟ بازیکنان ماینتانلس فنی بالایی دارند و در طرف مقابل هم ما از کادرفنی بسیار خوب و مجردی مانند آقایچی و حمید ملطری بهره می‌بریم که اضافه جزو بهترین‌ها هستند. از همین رو کادرفنی‌مان هر پستی که تشخیص بدهند حتماً بازیکنان با بهترین کیفیت فنی نهایت تلاش‌شان را انجام می‌دهند تا خواسته کادرفنی و انتظارات‌شان را برآورده سازند. آخرین شکایت النصر هم به جایی نرسید!

بله، خوشحالم تیرالنصری‌ها با هم به سنگ خورد. ما در زمین حرف‌مان را می‌زنیم و این‌ها را در مقابل النصر هم ثابت کردیم. بازیکنان ما را با حق‌کشی محروم کردند و هزار جور مشکل برای‌مان به وجود آوردند. اما ۱۰ نفر هم حریف‌مان نشدند. ما باید گرفته‌ایم و شخصیتی داریم که در زمین جوایرمانه بازی کنیم و فوتبالی حرف‌مان را در زمین نزنیم نه اینکه از هر چیزی سعی کنیم دستاویزی برای خودمان به ناحق درست کنیم. خوشحالم خدا جای حق نشسته و به زمین وزمان زدند اما تیرشان باز هم به سنگ خورد و دست از بازیکنان این‌بار کمینت استیناف آسیا هم رای داد که مباحث به فینال رسیدیم. یکی گل محمدی هم بهترین مرسی

می‌کردند اما آتقدربخوب برگشته که همه چیز فراموش شد. الان هم وجود بعضی از نگرانی‌ها طبیعی است اما محمد با قدرت تمام برگشته و همه چیز درست خواهد شد. خوشبینانه از عمل محمد پنج‌ماه گذشته و او مراحل آماده‌سازی‌اش را طبق برنامه سپری می‌کند و من و تیمم به بازگشت پر قدرت محمد که استارتش را هم مدتی قبل زده‌سیمار امیدواریم. این مدافع باتجربه و با اخلاق خیلی به دردمان می‌خورد و به کارمان می‌آید و می‌تواند به برسپولیس کمک کند، به همین دلیل ما بشدت از بازگشت محمد انصاری استقبال می‌کنیم. محمد سرباش‌شخص بسیار خوب و با اخلاقی است؛ بازیکنی که هیچ حاشیه و مشکلی نداشته و برگشته است. خودم خیلی با محمد صحبت کردم. من هم دوپاریط‌پاره کردم اما خیلی با قدرت برگشتم و خدا را شکر می‌بینید چند سال است که با قدرت چه در سطح باشگاهی چه در سطح ملی بازی می‌کنم. زمانی که خودم هم دوپاریط‌پاره کرده بودم تیم‌های خارجی خوبی شده‌اند، خدمت بگیرند و مشکلاتی هم برایشم درست



خبره گزارش

بشار به خاطر بدقولی نیمکت‌نشین می‌شود؟



بشار رسن در خوشبینانه‌ترین حالت امروز در تمرین برسپولیس حاضر خواهد شد. با توجه به شرایط فنی، بدنی و روانی که این بازیکن داشت کادرفنی برسپولیس پیش‌بینی می‌کرد او در بازی سه‌شنبه شب عراق مقابل ازبکستان هم به میدان برود که اگر این اتفاق بیفتد او در شرایط بدنی نه‌چندان جالبی به اردوی برسپولیس شش رسیده. طبیعتاً از فشارهای حضور در تمرینات برسپولیس تست گرفته خواهد شد و تا جواب این تست‌س مشخص نشود او در تمرین حاضر نمی‌شود، بنابراین شاید او فردا در تمرین حاضر شود و آن هم به شرطی که تستش منفی باشد.

غیبت روستایی در تمرین وقطعی شدن جدایی

امیر روستایی دیروز در تمرین برسپولیس حاضر نشد تا مشخص شود احتمال جدایی او بالا رفته است و احتمالاً او در تیم نخواهد دید. گفته می‌شود روستایی قصد دارد یک فصل قرضی در گیان‌بازر کند تا خودش را به کادرفنی سرخ‌ها نشان دهد. در عین حال دیروز شایعه شده بود برسپولیس قصد دارد این بازیکن را با حجت‌حق رودی، مدافع میانی بیکان معاوضه کند. هر دو دفاع تکاپ مناسبی داشته‌اند. خسردی ۲۷ ساله سابقه

مقابل بوسنی به دست آوردید. بوسنی تیم قدرتمندی بود اما ما با هدایت و روش موفق اسکواچ برنده شدیم. انصافاً از زمانی که اسکواچ خیلی خوب بازیکنان کار و تیم ملی را هدایت کرده است. کار در سیستم سه‌دفاعه برای مدافعان تا حدودی سخت است اما دیدید که خط دفاعی و بقیه خطوط چقدر خوب کار کردند و هیچ فضایی و فرصت آنچنانی به بوسنی ندادند. خوشحالم ما تیم قدرتمند بوسنی را در حالی یاد و گل شکست دادیم که هیچ گلی نخوردیم که نیم‌بزرگ هلند با وجود آنکه با سه گل زدند بوسنی گشت اما یک گل هم دریافت کرد؛ نکته‌ای که قدرت خط دفاعی و تیم ملی ایران و نقش مثبت اسکواچ و رانسان می‌دهد. در تیم ملی آقای اسکواچ به خاطر بازی‌های لیگ و فشرده‌گی برنامه‌ها خیلی با تیمم به شکر عملی کار نکرده و بیشتر به سابقه تکراری حرف‌های‌شان را زده‌اند اما باید توجه داشت که این بازی‌ها بسیار اولس و امتیازلیگ نیست. ما در وقت کم داریم.

بازی را زودتر برگزار کنید تا جریمه نشویم!

نشود. البته در این مورد سازمان لیگ برتر فوتبال ایران پس از بررسی‌های لازم و هماهنگی با ستاد کرونا تصمیم نهایی را اتخاذ خواهد کرد. تحت‌نفت آبدان بعد از بازی عصر دیروز مقابل بیکان که معوقه بوده اول بوده باید روز شنبه در ورزشگاه آزادی مقابل برسپولیس قرار بگیرد و روزگاری برای سرخ‌های خودش باقی است.

از تیم ملی تا پرسپولیس مثل رامین - ماهینی رقابت داغ سیامک و شیری در دفاع راست
رامی کرد، درست مدافع راست چه در تیم ملی چه در پرسپولیس با هم رقیب شده‌اند. سیامک نعتی و مهدی شیری زمیانی روی دست هم به شکلی مسالمت‌آمیز بازی می‌کردند؛ یعنی یکی هافبک بود دیگری مدافع راست، اما حالا رقیب هم شده‌اند. سیامک در لیگ یک مدافع راست بود و وقتی لیگ برتری شد شیری جایش را گرفت تا یک خط جلوتر بیاید؛ اصلاً از همان بست جهش کرد و به برسپولیس رسید. چرخ زمانه چرخید تا نعمتی با مصدومیت شیری در قطر مدافع راست باشد و ویا در خنخش در لیگ قهرمانان به تیم ملی هم برسد. پس طبیعی بود یحیی هم در شروع لیگ در این بست از استفاده کند. تست‌های مشکوک اما نعمتی را از بازی اول فصل لیگ برتر دور کرد که مهدی شیری سر جایش برگردد و دومین بازیکن برترین به لحاظ آمار در آن مسابقه باشد. شیری برخلاف نعمتی در ساراویپو بازی نکرد اما حالا و قبل از بازی با صنعت نفت یک رقیب جدی برای او است. حالا خوانلند فکر یحیی را برای باز ایستادن و اینکه کدام یک از این دو ملی‌پوش در دفاع راست داشته که یکی از آنها در برسپولیس فیکس است و دیگری در تیم ملی. رقابت ماهینی - رامین در دوران برانکو را که فراموش نکرده‌اید؟ حالا اما شرایط مناسبی در برسپولیس یحیی درست شده و دوبازیکنی که شاید کمتر کسی فکرش

اشاره یحیی به مشکلات دوران رسول پناه: چندبار نامه فسخ نوشتم، جواب نگرفتم
هم از لحاظ فنی مناسب نبودند. مایک روز دیگر فرصت داریم و این‌ها شاءالله بنیمم خدا چه می‌خواهد. سرمرربی برسپولیس دریا سخ به این سؤال که آیا از عملکرد مدیریت جدید باشگاه رضایت دارد؟ گفت: «خوب است خدا را شکر، در تلاش هستم تا مشکلات باشگاه را حل کنند. مشکلات خیلی زیاد است و باید زمان در اختیار آنها قرار دهیم تا مشکلات یکی‌یکی برطرف شود. پشت سرم هم جلسه می‌گذارند تا مشکلات هر چه زودتر حل شود. ما باید نسبت به این مسائل صورت‌بندی کنیم و حمایت کنیم و امیدوارم مشکلات هر چه زودتر برطرف شود.» گل محمدی در خصوص شایعاتی مبنی بر اینکه در زمان مدیریت رسول پناه نامه فسخ قرار داد گرفته است و اینکه پیش‌شهادت خارجی دارد، عنوان کرد: «بدهدی و خلف وعده‌هایی نسبت به ما داشتند و وعده وعده‌هایی که بر اساس آنها قرار بود مشکلات برطرف شود که هیچ زمانی آن وعده‌ها محقق نشد. من در همان زمان چند نامه به باشگاه زدم و مصاحبه کردم که قطع همکاری کنم، به اندازه دام‌نامه فسخ قرار داد نگرفتم و در هر صورت با تمام مشکلات کار کردیم و قهرمان غرب آسیا هم شدیم. این مشکلات ادامه دارد و باید فریب نرسیم تا آنجا که می‌توانیم. من در این سؤال که بین استقلال و برسپولیس توافقی برای عدم جذب بازیکن صورت گرفته است؟ گفت: «من از این موضوع اطلاعی ندارم.»



گزارش

یحیی خطاب به بازیکنان پرسپولیس:

از امروز برای فینال آسیا استارت می‌زنیم

استارت آماده شدن برای بازی با نفت اما یک ویژگی دیگر هم داشت؛ یعنی گل محمدی در شروع تمرین خطاب به بازیکنان گفت: «ما از امروز برای بازی فینال آسیا استارت می‌زنیم چون ۵۰۴ بازی داریم و ضمن اینکه باید بهترین نتایج را در لیگ برتر بگیریم، در این ۵۰۴ بازی باید خودمان را به آن شرایط ایده‌آل برسانیم و هم در لیگ برتر نتیجه بگیریم و هم فینال آسیا را ببریم تا کار نیمه‌تمام‌مان را تمام کنیم.» پرسپولیس به دنبال پیروزی مقابل صنعت نفت است و برای اولین برد در بزره‌هاگشت رفت و در این زمین پرسپولیس‌ها نمی‌توانند همه تیم‌ها را بلند بزنند اما هوار به نظر می‌رسد که این برای تیمی مثل برسپولیس که دنبال فووتبال بازی کردن است یک آتیم مهم است. واقعیت اینکه در فووتبال دیوار اعتماد بین تیم و بابیتش غذا خوردی می‌کند برای پرسپولیس را و طوره تا نابودی کشاند، پس شاید در این مساله پرسپولیس بر خود واجب می‌داند. تیمه در دست بگیرد و آجر روی آجر بگذارد تا گام اول مدیریتش را درست برداشته باشد. اگر اینگونه باشد و این «آهستگی» چنین فرجامی به‌بار بیاورد، ما، رسانه‌های عجول و هواداران کم‌صبر هم منتظر می‌مانیم تا مزه اولین دستمخت مدعیان راجعشیم.

می‌پرسد یا حتی آمار آخرین اتفاقات باشگاه را می‌گیرد و نه خود سمعی سراغ مسائل و مشکلات باشگاه می‌رود. اما فعلاً بیلت ارتباط ناچار است با تبریک برای برنده شدن در یک نظرسنجی هواداری دل‌کادرفنی و بازیکنان را به دست بیاورد. البته در این میان ایراد بزرگی هم به رسانه برقرارکننده ارتباط با او وارد است. طبیعتاً در این شرایط سمعی دوست ندارد پاسخگوی رسانه‌های متعدد نوشتاری و اینترنتی باشد چرا که فعلاً اقدامی نکرده که بخواهد درباره‌اش صحبت کند. پس احتمالاً در توافقی با مدیران نوشتاری و برنامه فوتبالی‌اش قول مصاحبه مفصل در آینده نزدیک را می‌دهد و روی خط می‌آید تا محتوای آن برنامه را بر و بیمان کند، اما مدجری برنامه از او سؤالی جاش برانگیز



رادو که می‌داند بازی هم نیمکت‌نشین لیگ خواهد بود با این دایو تمشایی می خواهد نشان بدهد در رقابت کم نمی آورد



کادرفنی تیم می گوید علی شجاعی و امید علیاشاه بشدت بالانگیزه و آماده‌اند تا جای بشار را در ترکیب بگیرند



محمد انصاری لحظاتی قبل از اینکه مظاهر رحیم پور، بدنساز تیم رسل را بکشد اینطوری بکشد می‌زد



حامد لک آماده نشان می‌دهد و به دنبال ثبت دومین گلین شبت متوالی است. خروج‌های هشت‌پایلی او معروف شده

عکس نوشت